
UCHWAŁA NR XVI/146/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

   w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Bobolice 

 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                    
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.1) uchwala się,                   
co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bobolice, 
położonej w obrębie ewidencyjnym DRZEWIANY, gmina Bobolice oznaczonej ewidencyjnie 
jako działka nr 231/10 o powierzchni  0,0005 ha. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Dz. U. z 2015 r. poz. 1777; Dz. U. z 2016 r. poz. 65 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 231/10 położona jest w Drzewianach i została geodezyjnie wydzielona w celu 
poszerzenia pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 205 (Bobolice – Drzewiany – Polanów)                
w związku z planowaną przez Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 
realizacją II etapu budowy chodnika w miejscowości Drzewiany w ciągu drogi wojewódzkiej             
nr 205. 

W/w działka stanowi własność Gminy Bobolice i przed rozpoczęciem budowy chodnika 
ma zostać nieodpłatnie przekazana w drodze darowizny na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na realizację przedmiotowej inwestycji celu 
publicznego. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między 
Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami,             
przy czym darowizny nieruchomości stanowiącej własności jednostki samorządu terytorialnego 
dokonuje jej organ wykonawczy (wójt, burmistrz, prezydent miasta) za zgodą rady. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy                
za uzasadnione. 


